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У К Р А Ї Н А     
    ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Вінницької  області


     Р І Ш Е Н Н Я №  

«        »                          2024 р.




   сесії  міської ради   

 




  скликання

Про внесення змін та доповнень до комплексної Програми 
підтримки Захисників і Захисниць  України 
та членів їх сімей  у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр.,  
затвердженої рішенням  45 сесії  Хмільницької  міської ради 

8 скликання  від  28.07.2023р. №1925 (зі змінами)
           З метою підтримки деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей, керуючись ст.ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
В И Р І Ш И Л А :
1. Внести зміни  та доповнення до комплексної Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей  у Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028рр., затвердженої рішенням  45 сесії  Хмільницької  міської ради 8 скликання  від  28.07.2023р. №1925 (зі змінами) наступного змісту.

1.1) В розділі 1 «Загальна характеристика Програми» пункт 7 та підпункт 7.1 викласти в новій редакції:

	7.
	Обсяги  фінансування Програми, всього
	39671,717 тис.грн.

	7.1
	З них фінансування за рахунок  коштів місцевого бюджету: 
	39654,217 тис.грн.


Пункт 7 та підпункт 7.1 розділу 1 «Загальна характеристика Програми» у попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.

1.2)  Таблицю розділу 5 «Ресурсне забезпечення  Програми» викласти в новій редакції:
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансуван-ня, всього (тис.грн.): 
	В тому числі за роками

	
	
	2024 рік (тис.грн.)
	2025 рік (тис.грн.)
	2026 рік (тис.грн.)
	2027 рік (тис.грн.)
	2028 рік (тис.грн.)

	Обсяг ресурсів всього:

в тому числі:
	39671,717
	16664,090
	8765,875
	5476,051
	4380,236
	4385,465

	Місцевий бюджет 
	39654,217
	16660,590
	8762,375
	5472,551
	4376,736
	4381,965

	кошти інших джерел
	17,500
	3,500
	3,500
	3,500
	3,500
	3,500


Таблицю розділу 5 «Ресурсне забезпечення  Програми» у попередній редакції визнати таким, що втратив чинність.

1.3) п. 1 «Показників продукту програми», п. 1 «Показників ефективності програми», п.1 «Показників якості програми» розділу 6 «Результативні показники комплексної Програми» викласти в новій редакції:

	з/п
	Назва показника
	Од. виміру
	Вихідні дані на початок дії програ-ми
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Всього за період дії програми



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	І
	Показники продукту програми



	1.
	Надання  одноразової матеріальної  допомоги.
	осіб
	98
	763
	741
	589
	589
	589
	3271

	ІІ
	Показники ефективності програми



	1
	Середній розмір  одноразової матеріальної  допомоги.
	грн.
	4230,29
	    8234,69


	7105,26
	3329,37
	3329,37
	3329,37
	5328,97

	ІІІ
	Показники якості програми



	1
	Збільшення/зменшення кількості громадян, які звертаються за матеріальною допомогою 


	к-ть
	98
	763
	741
	589
	589
	589
	3271


п. 1 «Показників продукту програми», п.1 «Показників ефективності програми», п.1 «Показників якості програми» розділу 6 «Результативні показники комплексної Програми», у попередній редакції вважати такими що втратили чинність.

1.4) Пункти 1.1, 1.8 частини І. «Надання  одноразової матеріальної допомоги» розділу 7 «Напрями діяльності та заходи комплексної програми підтримки Захисників і Захисниць України  та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028 рр.» викласти  в новій редакції згідно Додатку.
1.5) Пункти 1.1, 1.8 частини І. «Надання  одноразової матеріальної допомоги»  розділу 7 «Напрями діяльності та заходи комплексної програми підтримки Захисників і Захисниць України  та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028 рр.» у попередній редакції визнати таким, що втратив чинність.
1.6) Розділ 7 «Напрями діяльності та заходи комплексної програми підтримки Захисників і Захисниць України  та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028 рр.» частину І. «Надання  одноразової матеріальної допомоги та соціальних послуг»  доповнити пунктом 1.11, виклавши  в редакції згідно Додатку.
2. Організаційному  відділу Хмільницької міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін, доповнень та втрати чинності пунктів та таблиці Програми до рішення, зазначеного у пункті 1 цього рішення.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань законності, антикорупційної політики, охорони громадського порядку, регламенту, соціального захисту населення та депутатської діяльності (голова комісії  Калачик В.М.) та з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (голова комісії  Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова 






     Микола ЮРЧИШИН

Додаток 

                                                                                                                                 до рішення           сесії  8 скликання 

                                                                                                                   Хмільницької міської ради

                                                                                                                        №            від                 2024 р. 
7. Напрями діяльності та заходи комплексної  Програми
підтримки Захисників і Захисниць України  та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028 рр.
	№
	Назва напряму діяльності /пріоритетні завдання/

Перелік заходів Програми
	Термін виконання
	Виконавці
	Джере

ла фінан-сування
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	Всього


	В тому числі за роками


	

	
	
	
	
	
	
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	

	І.  Надання  одноразової матеріальної допомоги.

	1.1
	  Надання  одноразової матеріальної допомоги  жителям населених пунктів, що входять до складу Хмільницької міської ТГ:

Захисникам і Захисницям, які отримали поранення, контузію, каліцтво, травми, захворювання під час проходження військової служби: 

2024р.: 3028 грн. х 10 х 70 осіб (31жін., 39 чол.)  = 2119,600 тис. грн.

2025р.: 3028 грн. х 10 х 50 осіб (31жін., 19 чол.)  = 1514,000 тис. грн.


	в разі відповідних звернень протягом року
	УПСЗН Хмільницької міської ради
	Місцевий бюджет
	3633,600
	2119,600
	1514,000
	-
	-
	-
	Покращення соціального становища    Захисників і Захисниць та членів їх сімей.

	1.8
	Надання компенсаційної виплати за  навчання  учасників бойових дій  та їх дітей :

2024 р.: 27 осіб ( 18чол., 9жін.) х17827,78= 481,350 тис. грн.  

2025 р. : 9 осіб ( 7чол., 2 жін.) х14444,44= 130,000 тис. грн.  

2026 р.: 9 осіб ( 7чол., 2 жін.) х14444,44= 130,000 тис. грн.  

2027 р.: 9 осіб ( 7чол., 2 жін.) х14444,44= 130,000 тис. грн.  

2028 р.: 9 осіб ( 7чол., 2 жін.) х14444,44= 130,000 тис. грн.
  
	2024-2028
	УПСЗН Хмільницької міської ради
	Місцевий   бюджет

(субвенція з обласного бюджету)
	1001,350


	481,350
	130,000
	130,000
	130,000
	130,000
	Покращення соціального становища    Захисників і Захисниць та членів їх сімей

	1.11
	Поштові витрати при наданні різних одноразових матеріальних допомог
	Протя-гом року за потреби
	УПСЗН Хмільницької міської ради
	Місцевий бюджет
	5,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	1,000
	


Секретар  міської  ради                    


                   
Павло КРЕПКИЙ

